
UCHWAŁA NR II/19/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/255/2016 Rady Gminy Stężyca z dnia 25 października 2016 r. 
w sprawie opłaty miejscowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b oraz pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.  Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm. ), art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. 2018 r. poz. 800 z późn. zm.), oraz 
w związku z uchwałą Nr VIII/81/2011 Rady Gminy Stężyca z dnia 6 września 2011 r. w sprawie ustalenia 
miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową, Rada Gminy Stężyca, uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/255/2016 Rady Gminy Stężyca z dnia 25 października 2016 roku w sprawie 
opłaty miejscowej, zmienionej następnie uchwałą Nr XXXII/532/2018 Rady Gminy Stężyca z dnia 26 czerwca 
2018 r. § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. ust. 1. Określa się stawkę opłaty miejscowej w wysokości 2,26 zł od osoby objętej tą opłatą za 
każdą rozpoczętą dobę pobytu w miejscowościach wymienionych w ust. 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, niemniej nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: EA7FBD7C-CDE0-430C-9F70-BF541B0F437E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały w sprawie określenia stawki opłaty miejscowej pobieranej w niektórych miejscowościach

Gminy Stężyca jest niezbędny z uwagi na planowaną zmianę wysokości stawki w stosunku do roku

budżetowego 2018. Planowana zmiana stawki przedmiotowej opłaty związana jest z projektem budżetu na

2019 rok i ma na celu realizację jej założeń.

Id: EA7FBD7C-CDE0-430C-9F70-BF541B0F437E. Podpisany Strona 1




